[image: image1.png]

 ДУМА

                  ЛЕСОЗАВОДСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

                                                РЕШЕНИЕ

30.05.2006  г.                            г. Лесозаводск

№ 335

О согласии на передачу в аренду

муниципального имущества

Рассмотрев обращение администрации Лесозаводского городского округа,  руководствуясь Уставом Лесозаводского городского округа, Положением о порядке сдачи в аренду муниципального имущества Лесозаводского городского округа,

Дума Лесозаводского городского округа

РЕШИЛА:
1. Дать согласие администрации городского округа на передачу в аренду Муниципальному унитарному предприятию «Аптека №170» муниципального имущества  сроком на 10 лет согласно Приложению.

2.  Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по благоустройству, градостроительству, экологии и коммунальному хозяйству (Замятин).

Глава Лесозаводского городского округа,

председатель Думы

Т.Л. Лазарева

Приложение

к решению  Думы

Лесозаводского городского округа

от 30.05.2006 г.  № 335

Перечень  муниципального недвижимого имущества, передаваемого

 по договору аренды Муниципальному унитарному предприятию

«Аптека № 170» сроком на 10 лет

1. Нежилое помещение (позиция № 1-13,  поэтажного плана), расположенное на 1-м этаже пятиэтажного жилого дома (Лит. А) и одноэтажного здания (Лит. А1), пристроенного к жилому дому (Лит. А) (общая площадь 356,9 кв. м.), по адресу: Приморский край, г. Лесозаводск, ул. Калининская,  46.

2. Одноэтажное здание (Лит. К, гараж), площадью 101,2 кв. м., этажность: 1     (Литера К), расположенное по адресу: Приморский край, г. Лесозаводск, ул. 9-Января, 102.